
ZARZĄDZENIE NR 21/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego 
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn.) oraz art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze gminy Małkinia Górna dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach 
posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, Obwodową Komisję Wyborczą 
nr 4 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małkini Górnej przy ul. Przedszkolnej 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie w BIP, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 7F70F5A7-B701-4F49-A791-0B13099F6C94. Podpisany Strona 1




